[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

     г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 415-П «Об утверждении Положения об Агентстве по занятости населения и миграционной политике Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 2.2 подраздела 2.1 раздела 1 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 415-П «Об утверждении Положения об Агентстве по занятости населения и миграционной политике Камчатского края» изменение, дополнив его пунктом 381 следующего содержания:

«381) обеспечивает улучшение показателей Национального рейтинга в сфере оценки доступности необходимых трудовых ресурсов;».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края                                                               В.И. Илюхин

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края
               __________________ В.Н. Карпенко

И.о. руководителя Агентства по
занятости населения и миграционной

политике Камчатского края                         _________________ В.М. Кормильцев
Начальник Главного правового

управления Губернатора и
Правительства Камчатского края                     ___________________ С.Н. Гудин

Исполнитель: Кочеткова Наталья Викторовна

телефон: 42-79-86

Агентство по занятости населения и миграционной политике Камчатского края

Пояснительная записка
к проекту постановления Правительства Камчатского края
«О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства
Камчатского края от 19.12.2008 № 415-П «Об утверждении Положения
об Агентстве по занятости населения и миграционной политике

Камчатского края»
Настоящий проект постановления Правительства Камчатского края разработан в целях формирования в Камчатском крае благоприятного инвестиционного и предпринимательского климата, а также улучшения отдельных отраслевых показателей Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в Камчатском крае.
Настоящий проект постановления 14.08.2017 размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети Интернет для проведения в срок до 23.08.2017 независимой антикоррупционной экспертизы, по окончании данного срока экспертных заключений не поступило.

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 06.06.2013 № 233-П «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспертизы нормативно-правовых актов Камчатского края» оценки регулирующего воздействия проект постановления не требует.
Реализация настоящего постановления не потребует дополнительных финансовых средств из краевого бюджета.